Самарская область
муниципальный район Кинельский
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                от 01.04.2014 г.
	№ 29

               с. Малая Малышевка
	«О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 22.03.2013 г. № 23 «Об утверждении Положения об организации и порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Малая Малышевка»

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 22.03.2013 г. № 23 «Об утверждении Положения об организации и порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Малая Малышевка».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Малой Малышевки.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
	Глава сельского поселения

Малая Малышевка
	                                   С.В. Курапов

г.

(                                                                  (